

Mənfur təcrübə, çirkin marağ

Fransa Ermənistanı silahlandırmaqla onu Azərbaycana qarşı revanşa sövq edir

■ Fransanın sərgilədiyi mövqe bu günə qədərki davranışlarının davamıdır. Rəsmi Paris hər zaman Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə dəstək olub. Əslində, ATƏT-in keçmiş Minsk qrupunun həmsədri kimi münaqişənin tənzimlənməsi ilə deyil, idarə olunması ilə məşğul olub.

■ Təsadüfi deyil ki, Fransa parlamentində müzakirələr zamanı Azərbaycan ərazisində separatizmin aşkar şəkildə dəstəklənməsi ilə bağlı çağırışlar edilirdi. Hə-

min dövrdə ərazilərimizdə separatizmin mövcudluğu Fransanın maraqlarına xidmət edirdi. Təkcə Fransa deyil, Avropa siyasi dairələrinin yanaşması hər zaman Azərbaycan ərazisindəki ermənilərin vəziyyətinin beynəlxalq mexanizmlərin tətbiqi yolu ilə müəyyənləşdirilməsi olub.

■ Fransa Ermənistanına vermiş olduğu yeni silahları öz sərəncamında saxlayıb, onlardan ermənilərin əli ilə istifadə etmək fikrindədir. Reallıq bundan

ibarətdir. Fransanın bu addımı qınanmalıdır. Prezident İlham Əliyevin iradəsi, Azərbaycan dövlətinin gücü, qətiyyəti ilə Cənubi Qafqaz regionunun münaqişə potensialı əhəmiyyətli dərəcədə məhdudlaşdırılıb. Lakin Fransa Ermənistanı silahlandırmaqla regionda gərginliyin yüksək həddə saxlanılmasında maraqlı olduğunu nümayiş etdirir. Bütün bunlara qarşı təxirəsalınmaz addımlar atılmalıdır.



Mənfur təcrübə, çirkin marağ

Fransa Ermənistanı silahlandırmaqla onu Azərbaycana qarşı revanşa sövq edir

"Fransanın sərgilədiyi mövqe bu günə qədərki davranışlarının davamıdır. Rəsmi Paris hər zaman Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə dəstək olub. Əslində, ATƏT-in keçmiş Minsk qrupunun həmsədri kimi münaqişənin tənzimlənməsi ilə deyil, idarə olunması ilə məşğul olub".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Elşad Mirbəşiroğlu deyib. Deputat bildirib ki, o dövrdə başlıca məqsəd Ermənistanı vaxt qazandırmaqla müəyyən müddətdən sonra işğal altında saxlanılan Azərbaycan torpaqlarının anneksiyasını həyata keçirmək olub. Digər məqsədləri isə Ermənistanı istifadə edərək Cənubi Qafqazda müdaxilə imkanlarını qoruyub saxlamaq idi. "Təsadüfi deyil ki, Fransa parlamentində müzakirələr zamanı Azərbaycan ərazisində separatizmin aşkar şəkildə dəstəklənməsi ilə bağlı çağırışlar edilirdi. Həmin dövrdə ərazilərimizdə separatizmin mövcudluğu Fransanın maraqlarına xidmət edirdi. Təkcə Fransa deyil, Avropa siyasi dairələrinin yanaşması hər zaman Azərbaycan ərazisindəki ermənilərin vəziyyətinin beynəlxalq mexanizmlərin tətbiqi yolu ilə müəyyənləşdirilməsi olub. Beynəlxalq mexanizm dedikdə nəyi nəzərdə tutduqları aydındır, yəni hər hansı formada Azərbaycanın ermənilər yaşayan ərazilərinə müdaxilə etsinlər. Bunun da müxtəlif forması ola bilərdi. Bütün hallarda isə bu, Avropa dairələrinin geosiyasi maraqlarının təmin olunma-



sına xidmət edəcəkdə", - deyərək deputat vurğulayıb.

Avropa İttifaqının mülki missiyasının Ermənistanı göndərildiyini xatırladan deputat deyib ki, bu missiyanın Fransa və Almaniyanın güc təmsilçilərindən təşkil edildiyi məlumdur. O vaxt Azərbaycan ərazisindəki ermənilərin hüquq və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi üçün hansısa missiyanın regiona göndərilməsi nəzərdə tutula bilərdi. Lakin bütün bunlar baş vermədi. Azərbaycan həmişə olduğu kimi, preventiv davrandı, haqlı mövqelərini inamla müdafiə etdi, suveren ərazilərində separatizmin kökünü kəsdi. Belə olan halda Fransa, Ermənistan və Avropanın bəzi siyasi dairələrinin əllərindəki alət əhəmiyyətini itirmiş oldu.

Azərbaycan ərazisində separatizmin kökünü kəsildiyini qeyd edən E.Mirbəşiroğlu vurğulayıb ki, artıq siyasi spekulasiyalar üçün platforma mövcud deyil: "Fransa bu halda Ermənistanı silahlandırmaqla onu Azər-

baycana qarşı revanşa sövq edir. Ermənistanın hakimiyyət Qərb tərəfindən formalaşdırılıb, ona görə də müstəqil siyasət yürüdə bilmir. Ermənistan Avropadan gələn təlimatlar əsasında idarə olunur".

Deputatın sözlərinə görə, hava hücumundan müdafiə silahlarının Ermənistanı verilməsi ilə bağlı razılaşmanın əldə olunması, bu ölkənin digər silah-sursatlarla hərbi arsenalının yenidən formalaşdırılması istəyi ona dələlət edir ki, Fransa Cənubi Qafqazda yenidən silahlı münaqişənin alovlandırılmasını qarşısına məqsəd kimi qoyub. Avropadan gələn təlimatlar Ermənistanın hazırkı rəhbərliyi tərəfindən müzakirəsiz icra olunur. Bu da region üçün təhlükəli perspektivlərdən xəbər verir.

E.Mirbəşiroğlu vurğulayıb ki, Fransa Ermənistanı vermiş olduğu yeni silahları öz sərəncamında saxlayıb, onlardan ermənilərin əli ilə istifadə etmək fikrindədir: "Reallıq bundan ibarətdir. Fransanın bu addımı qınanmalıdır. Prezident İlham Əliyevin iradəsi, Azərbaycan dövlətinin gücü, qətiyyəti ilə Cənubi Qafqaz regionunun münaqişə potensialı əhəmiyyətli dərəcədə məhdudlaşdırılıb. Lakin Fransa Ermənistanı silahlandırmaqla regionda gərginliyin yüksək həddə saxlanılmasında maraqlı olduğunu nümayiş etdirir. Bütün bunlara qarşı təxirəsalınmaz addımlar atılmalıdır".

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"